Ministero defl'lsteuzicns, deli'Universita ¢ della Ricerca
Dipartimenta per {a Programmazione

: FONDI wa
e ot
* e 3 N Dlrezione Gensrale pec intervant] inmatsria di odifizla
t* ki f”{ ﬁ“{ T U ¢ Q LE i .U Fh,  scolastica, per [a gestione del fondi strutturali per
A+ ) ; k. B riswuziane = per finagvazion digitale
UNIONE EUROPEA é {j ﬁ Q p E g

ificio IV

sussiator S

* X x
Yo *
* *
* *

* x K

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
“Alessandro Greppi”
Via dei Mille 27 — 23876 Monticello B.za (LC)
www.issgreppi.gov.it
Monticello, B.za, 30/08/2019 Prot. 5862/C7

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. 5844 del 29/08/2019 emanata dall'UST di Lecco con l'invito a
Pubblicare le Graduatorie Provvisorie di Istituto in data 29/08/2019.
DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 1° Fascia del Personale

docente.

Tel. 039.9205108 / 039.9205701 — Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137 Mod. RIS 04.01 REV. 00 01-04-2017

Posta elettronica ordinaria: lcis007008@istruzione.it - Posta elettronica certificata: [cis007008@ pec.istruzione.it Pag.1al




